
                                                                     

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

24 листопада 2021 року                                        12 сесія 8 скликання 

                                    

Р І Ш Е Н Н Я  № 2762 

 

Про внесення змін до рішення 9 сесії селищної ради 

8 скликання від 17.08.2021 № 954 «Про делегування повноважень 

з благоустрою території Літинської селищної територіальної  

громади Комунальному підприємству «Комунсервіс» 

 

Відповідно до ч. 6 ст. 22 Бюджетного Кодексу України, з метою 

виконання заходів «Програми розвитку житлово-комунального господарства, 

автомобільних доріг, дорожньої інфраструктури та благоустрою Літинської 

селищної територіальної громади  на 2021 рік», розглянувши лист начальника 

КП «Комунсервіс», враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з 

питань комунальної власності, інфраструктури, житлово-комунального 

господарства  та транспорту, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада  

 

                                   ВИРІШИЛА: 

 

     1. Внести зміни до  рішення 9 сесії селищної ради 8 скликання від 17.08.2021 

№ 954 «Про делегування повноважень з благоустрою території Літинської 

селищної територіальної громади Комунальному підприємству «Комунсервіс», 

а саме: пункт 1 викласти в такій  редакції: 

    1. «1.Делегувати Комунальному підприємству «Комунсервіс» Літинської 

селищної ради повноваження на надання послуг з благоустрою  об’єктів 

загального користування на території Літинської селищної територіальної 

громади, визначивши  дане підприємство одержувачем бюджетних коштів.» 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  комісію 

селищної ради з питань комунальної власності, інфраструктури, житлово-
комунального господарства  та транспорту (Яковенко О.О.).  

Селищний голова                                                        Анатолій БИЧОК 

 

Виконавець: Олег ГОЛОВАЩЕНКО ___________ 

Погоджено: Інна ТКАЧУК  ___________________ 


